
ROMSTRASSE 31/A I VIA ROMA
BURGSTALL I POSTAL 39014 (BZ)VIA HANS FEUR STRASSE 30
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tel: +39 0471 86 3001
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BREITBACH 1D
KURTATSCH  I  CORTACCIA

KURTATSCH  AM 15.09.2023

+8,13

+6,35

+3,30

+0,30

+2,90

+6,04
+5,90

A

D

B

C

EINGANG

LICHTPUNKT

ZU-/ABLUFT LÜFTUNG

LÜFTUNGSGERÄT

W01

ZIMMER
12,01 m2

BAD
5,37 m2

WOHN- / ESSBEREICH
20,93 m2

GANG
2,08 m2

KÜCHE
5,18 m2

TERRASSE
10,05 m2

GARTEN
11,57 m2
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INFO UND VERKAUF I INFORMAZIONI E VENDITA
Tel. 0473 31 04 71
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WOHNUNG ERDGESCHOSS I APPARTAMENTO PIANO TERRA

W01

NETTOFLÄCHE I SUPERFICE CALPESTABILE 45,57m²
TERRASSE I TERRAZZA 10,05m²
KELLER I CANTINA     7,86m²
GARTEN I GIARDINO 11,57m²

ALLE MASSE SIND ROHBAUMASSE
TUTTE LE MISURE SONO AL GREZZO

OHNE MAßSTAB
SENZA SCALA


